

۲ کیلو و ۶۳۰ گرم هروئین از معده قاچاقچیان خارج و کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان گفت: با هوشیاری پلیس، ۲ کیلو و ۶۳۰ گرم هروئین از معده قاچاقچیان خارج شد. سرهنگ حجت اله احمدیان در گفت‌وگو با خبرنگار

وی افزود: با توجه به استرس سرنشینان خودرو و حرف‌های ضد و نقیض، مأموران انتظامی مطلع شدند که افراد مذکور اقدام به بلعیدن مواد مخدر از نوع هروئین کرده‌اند.

فرمانده انتظامی استهبان خاطر نشان کرد: پس از انتقال افراد مذکور به بیمارستان، ۲ کیلو و ۶۳۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین از معده متهمان خارج شد.

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد:

تلاش شبانه‌روزی برای رساندن مترو به سعدی

دستگاه حفار مکانیزه به نزدیک ایستگاه سعدی رسیده است



ایستگاه‌ها در عمق تقریبی ۱۸ و نیم تا ۲۷ متر به‌صورت جزیره‌ای اجرامی‌شوند که الزامات پدافند غیرعامل در تمامی این ایستگاه‌ها لحاظ خواهد شد. وی با تأکید بر این موضوع که از هیچ کوششی برای اینکه مردم بتوانند از خدمات و ظرفیت مترو در نقاط

اتصال میان ایستگاه‌ها از دو دستگاه حفار مکانیزه EPB جهت ساخت تونل موازی به قطر ۶ متر استفاده شده است.

اسدی تعداد ایستگاه‌های فاز دوم خط ۲ مترو شیراز را به تعداد ۴ ایستگاه عنوان کرد و ادامه داد: این



محمدحسن اسدی با بیان اینکه فاز دوم از خط ۲ با عبور از میدان آزادی، بولوار آزادی، میدان اطلسی و چهارراه حافظیه به ایستگاه سعدی می‌رسد، گفت: همه تلاشمان بر این است تا مترو هرچه زودتر به کلبه سعدی برسد و برای تحقق این مهم، فعالیت آن به‌صورت شبانه‌روزی و در چند نوبت‌کاری در حال انجام است.

محمدحسن اسدی پروژه خط ۲ مترو شیراز را یکی از اولویت‌های مدیریت شهری دانست و گفت: خط ۲ قطار شهری شیراز حدود ۱۵ کیلومتر طول دارد که فاز اول آن به بهره‌برداری رسیده و فاز دوم آن (طرح توسعه شمالی) به طول تقریبی ۵ کیلومتر در حال احداث

تقدیر مسئول کمیته صیانت از باغات شیراز از شهردار این کلان‌شهر در راستای «اقدامات ارزشمند در حوزه باغات»



مسئول کمیته صیانت از باغات شیراز تصریح کرد: جمع کمیسیون‌های ماده ۱۰۰ شهرداری شیراز از جمله اقدامات بزرگی است که منتظر آن هستیم تا در شهرداری شیراز به انجام رسد.

بنابراین گزارش، در این جلسه کمیته صیانت از باغات شیراز که به میزبانی سازمان فاوا با حضور ابراهیم کمالی عضو شورای اسلامی شهر شیراز و مسئول

کمیته صیانت از باغات، مهدی طاهری عضو شورای اسلامی شهر شیراز و رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و سلامت اداری، شهردار ناحیه ویژه باغات، مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری، معاون مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر و رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز برگزار شد، مصوبات جلسات قبلی توسط دبیر جلسه مطرح و مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

اجرای پایلوت پروژه بالن یکی از اقدامات مهم در محله باغات قصدش بود. این اقدام بزرگ به همت سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز انجام شد

ابراهیم کمالی عضو شورای اسلامی شهر و رئیس کمیته صیانت از باغات شیراز با تقدیر از «محمدحسن اسدی» شهردار این کلان‌شهر در راستای اقدامات ارزشمند در حوزه باغات گفت: اجرای پایلوت پروژه بالن یکی از اقدامات مهم در محله باغات قصدش بود که این اقدام بزرگ به همت سازمان فاوا شهرداری شیراز انجام شد.

ابراهیم کمالی در نخستین جلسه کمیته صیانت از باغات سال جاری که به میزبانی سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات برگزار شد، به اهمیت پروژه بالن اشاره و از همکاری سازمان فاوا در این زمینه قدرتی

در بازدید مدیریت ارشد شهری شیراز از اردوی جهادی، درمانی و فرهنگی «شهید سیدهاشم حسینی» مطرح شد؛

اردوی جهادی «شهید سیدهاشم حسینی» صحنه‌ای از ایثار و عشق به محرومین را به تصویر کشید

این رویداد مبارک آغازگر پروژه‌های بزرگ و امیدبخش در شیراز است

تمامی ظرفیت‌ها، به دنبال ایجاد تغییرات مثبت در این کلان‌شهر است.

حسینی خاطرنشان کرد: این رویداد مبارک به‌عنوان آغازگر پروژه‌های بزرگ و امیدبخش در شیراز تلقی می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) فارس نیز در این بازدید اظهار کرد: این اردوی جهادی با همکاری حدود ۱۰۰۰ دندانبزرگ نیکوکار از سراسر کشور و به‌ویژه کلان‌شهر شیراز به‌عنوان یک رویداد ارزشمند به‌منظور ارتقای سلامت در حوزه دندان‌پزشکی است.

مرتضی موصلی بیان کرد: این رویداد باهدف ارائه خدمات دندان‌پزشکی به خانواده‌های نیازمند، به‌ویژه خانواده‌های تحت پوشش سازمان بهزیستی و دیگر نیازمندان در محلات مختلف شیراز، برنامه‌ریزی شده است و برآورد می‌شود که نزدیک به ۶۰۰۰ تا ۵۰۰۰ خدمت پزشکی در این مدت ارائه خواهد شد.

وی با قدرتی از مدیریت شهری تصریح کرد: کاهش مشکلات اقتصادی خانواده‌ها در زمینه سلامت و ارتقای خدمات دندان‌پزشکی در جامعه هدف این اردو است.



سومین حرم اهل‌بیت(ع) هستیم. سیده مریم حسینی تصریح کرد: شیراز به‌عنوان یک

الگوی ملی در زمینه محرومیت‌زدایی و همچنین محرومیت‌زدایی مشارکتی و مردمی شناخته می‌شود. وی بیان کرد: گروه جهادی الکفیل در این زمینه نقش برجسته‌ای در بین گروه‌های فعال جهادی ایفا کرده و تصویری از ولایت‌مداری و هم‌افزایی دستگاه‌ها را

در شیراز به تصویر کشیده است. رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز یک رویداد مثبت و مهم در «کلان‌شهر شیراز»



تأکید و از مهارت و تخصص دندان‌پزشکان ابراز رضایت کرد. این مقام ارشد شهری بر اهمیت چنین اقداماتی برای بهبود سلامت و رضایت مردم باتوجه به هزینه‌های درمانی تأکید و ابراز امیدواری کرد: این روحیه فداکاری در سایر رشته‌ها نیز گسترش یابد و به رضایت خداوند و مردم منجر شود.

عضو هیات‌رئیس‌ه شورا و رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید اظهار کرد: شاهد یک رویداد مثبت و مهم در «کلان‌شهر شیراز»

در بازدید مدیریت ارشد شهری از اردوی جهادی، درمانی و فرهنگی «شهید سیدهاشم حسینی» بر ترسیم صحنه‌ای از ایثار و عشق به مردم و محرومین در «کلان‌شهر شیراز» سومین حرم اهل‌بیت علیهم‌السلام» تأکید شد.

گروه جهادی الکفیل با هماهنگی کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر و همکاری شهرداری شیراز، حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز، کمیته امداد امام خمینی(ره)، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، قرارگاه خیرین سلامت شیراز «حامی» و معاونت اجتماعی استانداری فارس به ارائه خدمات دندان‌پزشکی، چشم‌پزشکی، عینک و مشاوره‌های روان‌شناسی، حقوقی و شغلی در این اردو می‌پردازد.

همچنین بزرگ‌ترین خدمات دندان‌پزشکی جهادی در کشور در این اردو در اردوگاه شهید آیت‌... رسانی در حال برگزاری است.

این‌رو مدیریت ارشد شهری از اردوی جهادی، درمانی و فرهنگی «شهید سیدهاشم حسینی» بازدید کرد. شهردار کلان‌شهر شیراز در این بازدید با ابراز خرسندی از حضور تمامی دست‌اندرکاران این برنامه جهادی و

در قالب ۱۴مگاپروژه برای کاهش ناترازی برق و گذر از اوج بار ۱۴۰۴ صورت گرفت؛

نصب ۳ هزار فقره انشعاب در ایام تعطیلات نوروز سال جاری

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در قالب ۱۴مگاپروژه برای کاهش ناترازی برق و گذر از اوج بار ۱۴۰۴ طی یک اقدام جهادی و در ایام تعطیلات نوروز سال جاری، ۳ هزار فقره انشعاب به همراه لوازم اندازه‌گیری آن، نصب و متقاضیان در نوبت اخذ انشعاب برق، از نعمت برق برخوردار شدند.

مدیرضا جلاپور با اظهار این مطلب بیان داشت: در ایام تعطیلات نوروز که با ماه مبارک رمضان همراه بود طرح جهادی نصب انشعابات معوق در شهرستان‌های حوزه فعالیت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به اجرا درآمد تا کلیه انشعابات معوق سال ۱۴۰۳ نصب و مشکلات باقیمانده برطرف شود.

وی افزود: این حرکت جهادی که از ۲۷ اسفند ماه سال گذشته آغاز شد، با تشکیل گروه‌های عملیاتی در سطح ۲۷ مدیریت همراه بود و با تلاش شبانه‌روزی این گروه‌ها و همکاران اداری، فرایند نصب انشعابات به طور گسترده در سراسر استان فارس به اجرا درآمد و کنتورهای باقیمانده در نقاط مختلف استان نصب شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، برقدار شدن تعداد زیادی از هم استانی‌ها و گذر موفق از پیک تابستان ۱۴۰۴ و جلب رضایت متقاضیانی که در انتظار نصب کنتور بودند را از جمله مزایای طرح جهادی نصب کنتورهای معوق در استان فارس برشمرد و بیان داشت:

بهره‌گیری حداکثری از امکانات موجود برای حل مشکلات نصب لوازم اندازه‌گیری طی اقدام جهادی همچون: تأمین کابل‌های

مورد نیاز، تأمین کلمپ انشعاب، تأمین نقدینگی جهت کالاهای جزء، بهره‌گیری از گروه‌های اتفاقات و پیمانکاران در اجرای این مأموریت مهم، کاهش امکان

استفاده غیرمجاز از برق با نصب کنتورهای جدید برای متقاضیان جدید، افزایش درآمد از طریق فروش قانونی برق و بهبود شرایط مالی شرکت، از دیگر مزایای اجرای طرح جهادی نصب کنتورهای معوق می‌باشند.

جلاپور یادآور شد: با نصب کنتورهای هوشمند همچنین امکان مدیریت و کنترل دقیق مصرف برق را فراهم می‌شود و از مصرف بی‌رویه برق توسط برخی مشترکان پرمصرف جلوگیری به عمل می‌آید که این اقدام نقش مهمی در عبور موفق از پیک تابستان سال جاری ایفا خواهد نمود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس ابراز امیدواری نمود با اجرای کامل این طرح جهادی، بتوان در راستای رضایتمندی مردم شریف استان فارس و ارائه خدمات بهتر و پایدارتر گام‌های مؤثری برداریم.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان مرودشت به شماره ثبت ۳۳۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۷۹۳۶۹
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان مرودشت به شماره ثبت ۳۳۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۷۹۳۶۹ در ساعت ۹:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ: ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان شهید بهشتی (کائوسی) نیش کوچه ۲۸ تشکیل می‌گردد. بدینوسیله از کلیه اعضاء این شرکت تعاونی جهت حضور در مجمع مذکور دعوت بعمل می‌آید. ضمناً طبق ماده ۳۸ اساسنامه در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی به علی‌میر نباشد، می‌تواند حق رای را به موجب وکالتنامه محضری به شخص دیگری و یا نماینده تام‌الاختیار برای حضور در مجمع و اعمال رای واگذار نماید. تعداد آراء و کالتهی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

- دستور جلسه:

۱. تصویب تغییر ارزش سهام از سی هزار ریال به چهل هزار ریال طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری و به درخواست هیئت مدیره
۲. تصویب افزایش سقف سهام اشخاص حقیقی از شصت هزار سهم به هفتاد هزار سهم درخواست هیئت مدیره

هیات مدیره شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان مرودشت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان مرودشت به شماره ثبت ۳۳۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۷۹۳۶۹
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان مرودشت به شماره ثبت ۳۳۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۷۹۳۶۹ در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ: ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان شهید بهشتی (کائوسی) نیش کوچه ۲۸ تشکیل می‌گردد. بدینوسیله از کلیه اعضاء این شرکت تعاونی جهت حضور در مجمع مذکور دعوت بعمل می‌آید. ضمناً طبق ماده ۳۸ اساسنامه در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی به علی‌میر نباشد، می‌تواند حق رای را به موجب وکالتنامه محضری به شخص دیگری و یا نماینده تام‌الاختیار برای حضور در مجمع و اعمال رای واگذار نماید. تعداد آراء و کالتهی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

- دستور جلسه:

۱. آغاز پذیره نویسی و افزایش سرمایه اشخاص حقیقی و حقوقی تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۵ به صورت الکترونیک و تا سقف چهارصد میلیارد ریال از طریق سایت <https://ttomarvdasht> بنام شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان مرودشت
۲. تصویب پرداخت مبلغ پنج هزار ریال به ازای هر سهم به سهامداران به صورت نقدی و قابل تبدیل به سهام به انتخاب سهامدار به عنوان سود سهام
۳. تصویب مجوز فروش و یا تهاژت واحد‌های ساختمان توسعه عمران دو و ساختمان توسعه عمران سه به هیات مدیره

هیات مدیره شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان مرودشت